
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 24.augustā                                                          Nr.381   

                       (protokols Nr.13,    3.§.) 

 

Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma darba uzdevuma apstiprināšanu 

 

Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa informē, ka atbilstoši 2023.gada 

31.maija Domes lēmuma Nr.242 (protokols Nr. 8, 55.§.) 7.punktam ir saņemti institūciju 

nosacījumi Teritorijas plānojuma izstrādei. Izstrādes vadītāja, balstoties uz nosacījumiem, ir 

sagatavojusi darba uzdevumu Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādei. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 17.augusta atzinumu (protokols Nr.9) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 48.panta trešo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 13.panta otro daļu, 

23.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 17.punktu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 3.3. apakšnodaļu, 54. punktu, 75.punktu un 79.punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome: 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Darba uzdevumu Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādei. 

2. Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Teritorijas plānojuma izstrādes 

vadītāju sagatavot publiskā iepirkuma dokumentāciju Smiltenes novada Teritorijas 

plānojuma izstrādei. 

3. Finansējumu lēmuma izpildes nodrošināšanai plānot pašvaldības 2024. -2025. gada 

budžetā. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības jautājumos M. Ulānam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

Sociālajos un kultūras jautājumos                                                                                      A.Harju 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/238807#p23
https://likumi.lv/ta/id/238807#p23
https://likumi.lv/ta/id/269842#p75

